第580号 島 根 県 報 令和７年１月７日

1

島 根 県 報

令和７年１月７日（火）

第 5 8 0 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 目 次

【告 示】

都市計画変更の図書の縦覧（２件） （都 市 計 画 課） ２

【選管告示】

島根県選挙管理委員会委員長の選任  ２

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 第580号 島 根 県 報 令和７年１月７日

2

告 示

島根県告示第１号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市計画を変更

したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により次のとおり告示し、同法第21条第２項にお

いて準用する同法第20条第２項の規定により当該都市計画の図書を公衆の縦覧に供する。

令和７年１月７日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 都市計画の種類

松江圏都市計画（松江国際文化観光都市建設計画）道路

２ 都市計画を変更する土地の区域

天神町、竪町及び雑賀町

３ 縦覧場所

島根県土木部都市計画課

島根県告示第２号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市計画を変更

したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により次のとおり告示し、同法第21条第２項にお

いて準用する同法第20条第２項の規定により当該都市計画の図書を公衆の縦覧に供する。

令和７年１月７日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 都市計画の種類

西郷都市計画道路

２ 都市計画を変更する土地の区域

隠岐郡隠岐の島町中町

３ 縦覧場所

島根県土木部都市計画課

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第１号

 令和６年12月23日開催した島根県選挙管理委員会において、次の者を島根県選挙管理委員会委員長に選任した。

  令和７年１月７日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

 島根県選挙管理委員会委員長

 松江市西法吉町10－23  大 野 敏 之